G H P S BARRETO, CNPJ 27.103.616/0001-44 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 

Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 165.392,60 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, 

TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0214/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025 

CONTRATANTE:

[...]

05.490.249/0001-46 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 

Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.088,45 (OITO MIL E OITENTA E OITO REAIS E 

QUARENTA E CINCO CENTAVOS)  

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0219/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

[...]

45.579.602/0001-83 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 

Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 45.112,64 (QUARENTA E CINCO MIL E CENTO E DOZE 

REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).  

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0210/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

[...]

04 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 

Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 62.290,00 (SESSENTA E DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA 

REAIS). 

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

DE 2021 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0223/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025 

CONTRATANTE:

[...]

S TYSKI, CNPJ 33.460.679/0001-50 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 

Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.390,30 (CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS E 

TRINTA CENTAVOS).  

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0213/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

[...]

ELETRONICOS, CNPJ 49.329.140/0001-05 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 

Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.484,95 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E 

QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). 

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0217/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025